DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT A )
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN i
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Né bazé té kérkesés antarve t& Kuvendit t& Komunés s& Deganit pér paisjen e tyre me nga nje
IPED me mjete nga buxheti komunal, né¢ mbéshtetje t¢ nenit 40.2 (c) t& Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale, nenit 25 pika 7. té Statutit t¢ Komunés s¢ Decanit, Kuvendi i Komunés sé Deganit né
mbledhjen e mbajtur me dt.29.02.2016, merr kété:

VENDIM

PER MIRATIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER PAISJEN E ANTARVE

11,

IIT.

IV.

TE KUVENDIT ME NGA NJE IPED

Aprovohet kérkesa e antarve té Kuvendit pér miratimin e mjeteve financiare
pér paisjen e antarve té Kuvendit me nga nje IPED ge do te blehen me mjete
nga buxheti Komunal, vlera e mjeteve te aprovuara 15.000,00 €
(pesembedhjetmijeuro)

Mjetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen né kategoriné e Mallra
dhe Sherbime, nga cila do linje buxhetore e cila ka ne disponon mjete
buxhetore .

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdesen: Zyra e Prokurimit dhe Drejtoria
pér Buxhet dhe Financa e KK Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
Me vendim paisen:

1. Antarét e Kuvendit

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
3.Zyra e Prokurimit, dhe

4.Arhivi 1 KK Degan.
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Dt.26.02.2016

Kryesuesi 1 Kuvendit:
Jashar Dobraj




